Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100873
341

000750047801
592

000750101310
534

000750102055
696

000750100011
150

000750647510
472

000750648448
283

000750102054
841

000000000000
003

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181905-
Galletas de
dulce

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202300~
Bebidas no
alcoholicas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181906-Pan
de repisa

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

53102300-
Ropa interior

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

15

GALLETAS

Base: 40.00,Impuesto: 00
CHOKIS 190

Base: 25.00,Impuesto: 00
PAUPAU UVA

Base: 24.00,Impuesto: 00
YOMI CHOCO

Base: 105.00,Impuesto:
MEDIANOCHE

Base: 48.00,Impuesto: 00
LECHERA 375G

Base: 31.50,Impuesto: 00
MP BRA 2PACK

Base: 128.45,Impuesto:
NUTRI DESLAC

Base: 34.00,Impuesto: 00
BOLILLO

Base: 19.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

31 de Octubre del 2024

18:19:42

IBBHA79305

61D67A25-ACC1-45D0-B8CA-D30211B6C376

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$27.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0(
$3.00

6 Importe: $0.00
$9.00

% Importe: $0.q
$48.00

6 Importe: $0.00
$31.50

6 Importe: $0.00
$128.45

0% Importe: $2
$34.00

% Importe: $0.00
$1.90

% Importe: $0.00

o

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

.55

$54.00

$25.00

$24.00

$135.00

$48.00

$31.50

$128.45

$34.00

$19.00

$14.00

$30.00

MG: TICKET No: 494818455839549521723 TR No: 8940

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $498.95
DESCUENTO ($44.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $20.55
TOTAL $475.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1/61D67A25-ACC1-45D0-B8CA-D30211B6C376|2024-10-31T19:20:42|SST060807KUO|GAK3yGHPKAWrHrgAMH2RRe36VMD9OWdAY 8vd80esIZUJIQdb/G+
G8RADh8z018Hz/Em88mUnSEdvT1chxDBHTL834Nsba80vkK/YeBKIOaSHXOSEHFgqg++xamNr/ilvwz1IKKtUWS5j2yFXg3XfE2IrfDM7n8wZpf+

PAHLFyMvhiQOqf5Tt0ikqGnBaXj8 T2s50dGHJInv50Zey3L kwHou70rsnG1Zs YpPrHAH/7d4w9IXWRCJIRUWYBHCk XUF6765G367eQcURJeb2INpXG VvBzUU3HtebxKuXnyQv04IWv27 Tu4PFaYp7Di
SQXEEsqCeubxs/gutMR/Z5+fX1Mi8vsvvA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GAK3yGHPkAWrHrgAMH2RRe36VMDIOWdIAY 8vd80eslZUJQdb/G+G8RADN8z018Hz/Em88mUnSEdvT1chxDBHTL834Nsba80vkK/YeBKIOaSHXOSEHFgqg++

xamNr/ilvwz1IKKtUW5j2yFXq3XfE2IrfDM7n8wZpf+
PAHLFyMvhiQOqf5Tt0ikqGnBaXj8T2s50dGHJInv50Zey3LkwHou70rsnG1ZsYpPrHdH/7d4w9XwRCIRUwy6HCckXuF6765G367eQcURJIeb2INpxGVvBzuU3HtebxKuXnyQv04IWv27Tu4PFaYp7Di

SELLO DIGITAL DEL SAT

ULW?716sI/tRKY +u/enWwv9DmJ2pjLHFKkwC7NI56CLUJyECrQzeiloA7ybR6FSku7dIxx7ZgpPQ1kFL+
8RQleaKKrmVGqYNYGU9bVHTA8PIb/AN79DVUjX1UDLMGZCjOOenmSPIrISett DESMJIswk4NnRLULuk4UyvNDOBtAeWSsPxHsoNukd8ro6apl4Rf7ftD3GdGMsGpjkhvEUe9oeLawUsulREdH
1VAnpmft2BAAK84CejY cUmxHGTs8xuV+4fhONkvPbxZhVIET2keczTY cWkK4dOPSuo7JGgbY MRWjuapJbpbwfbmioGGZyZfppOxzL9HC2SGtgAZeGl4200Yg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 31 de Octubre del 2024 18:19:42 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 31 de Octubre del 2024 19:20:42
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



