

FECHA	FACTURA
31 de Octubre del 2024 18:19:42	IBBHA79305
FOLIO FISCAL	
61D67A25-ACC1-45D0-B8CA-D30211B6C376	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100873 341	50181905-Galletas de dulce	2	GALLETAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000750047801 592	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CHOKIS 190	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.00	\$25.00
000750101310 534	50202300-Bebidas no alcohólicas	8	PAUPAU UVA	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$3.00	\$24.00
000750102055 696	50131700-Productos de leche y mantequilla	15	YOMI CHOCO	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$9.00	\$135.00
000750100011 150	50181906-Pan de repisa	1	MEDIANOCHE	Base: 105.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$48.00	\$48.00
000750647510 472	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHERA 375G	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$31.50	\$31.50
000750648448 283	53102300-Ropa interior	1	MP BRA 2PACK	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$128.45	\$128.45
000750102054 841	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI DESLAC	Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$20.55	\$34.00	\$34.00
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	10	BOLILLO	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$1.90	\$19.00
				Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 494818455839549521723 TR No: 8940

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$498.95
DESCUENTO	(\$44.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$20.55
TOTAL	\$475.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|61D67A25-ACC1-45D0-B8CA-D30211B6C376|2024-10-31T19:20:42|SST060807KU0|GAK3yGHPkAwRHrqAMH2RRe36VMD9OWdAY8vd80eslZUJQdb/G+G8RADh8z0I8Hz/Em88mUnSEdvT1chxDBHTL834Nsba80vkK/YeBKIOaSHXOSEHFgq++xamNr/iIvwz1IKKtUW5j2yFXq3XfE2lrDM7n8wZpf+pAHLFyMvhiQOqf5T0ikqGnBaXj8T2s5OdGHJnv50Zey3LkwHou70rsnGIZsYpPrHdH/7d4w9XwRCJRUwy6HckXuF6765G367eQcURJeb2INpxGVvBzuU3HtebxKuXnyQv04IWv27Tu4PFaYp7DiSQxEEsqCeubxs/gutMR/Z5+fX1Mi8vsvvA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GAK3yGHPkAwRHrqAMH2RRe36VMD9OWdAY8vd80eslZUJQdb/G+G8RADh8z0I8Hz/Em88mUnSEdvT1chxDBHTL834Nsba80vkK/YeBKIOaSHXOSEHFgq++xamNr/iIvwz1IKKtUW5j2yFXq3XfE2lrDM7n8wZpf+pAHLFyMvhiQOqf5T0ikqGnBaXj8T2s5OdGHJnv50Zey3LkwHou70rsnGIZsYpPrHdH/7d4w9XwRCJRUwy6HckXuF6765G367eQcURJeb2INpxGVvBzuU3HtebxKuXnyQv04IWv27Tu4PFaYp7DiSQxEEsqCeubxs/gutMR/Z5+fX1Mi8vsvvA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL SAT

ULW7I6sI/tRKY+u/enWwv9DmJ2pjLHFkwC7NI56CLuJyECrQzeiloA7ybR6FSku7dIx7ZgpPQ1kFL+8RQleaKKrnVGqYNYGU9bVHTd8P9b/AN79DvUjX1UDLMqZCjOOenmSP9rlSettDE5MJswk4NnRLU1uk4UyyNDOBtAeWSsPxHsoNukd8ro6qpI4Rf7ftD3GdGMsGpjkhvEUe9oeLawUsu1REdH1VAnpmft2BAAK84CejYcUmxaHGfs8xuV+4fb0NkvPbxZhV9ET2kcztYcWkK4d0PSuo7JGqbYMRWjuapJpbwfbmi0GGZyZfppOxzL9HC2SGtgAZeGI42ooYg==



Lugar, fecha y hora de emisión:

55634 a 31 de Octubre del 2024 18:19:42

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación:

31 de Octubre del 2024 19:20:42

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato